
Soukromá
řádková inzercezdarma!
 ČERVENÝ KOSTELEC,

ČESKÁ SKALICE, NÁCHOD

1
9

. 
d

u
b

e
n 

2
0

2
4

 254DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • TRUTNOV •  • VRCHLABÍNÁCHODREGION:

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE
P

e
tr

 B
íl

e
kOKNA - DVEŘE

ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

UZÁVĚRKA 6.5.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 17.5.

tel. 604 456 768 / www.posel.cz
e-mail: nachodsky@posel.cz Povoleno: MK ČR E 14704, náklad: 12.000 ks

Chaty, chalupy a pozemky
nPRODÁM pozemek  500  m2 s  čás tečně 

podsklepenou zahradní chatou, venkovním krbem, 
udírnou a rozestavěným skleníkem v zahrádkářské 
osadě ,, Port  Artur “ v Hronově nad vlakovým a 
autobusovým nádražím. Bližší informace na tel. 
733 526 586.

nPRODÁM  1/2 RD, stav. pozemek, zahradu, cena 
3,5 mil., Náchod, Dobenínská 279/1. Pěkné, více 
ústně, tel. 731 457 548, J. Mervart.

nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 
zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Náchoda 
max. do 15 km. Nabídky volejte 702 290 419.

nKOUPÍM pozemek s chatkou nebo chatu               
v Náchodě a okolí. Tel. 776 566 630. 

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro umístění 
svého mobilního domu. Okres Náchod, Jičín. 
Volejte nebo pište na telefon 774 742 111.  

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel. číslo  
703 890 073

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. číslo     
724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 

Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 13,7 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 5,4 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nSHÁNÍM byt 2+1 nebo 3+1 v Náchodě. Platba        
v hotovosti. Zavolejte na tel. č. 774  777  072. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nNABÍDNE někdo menší  byt  v  Náchodě? 
Rekonstrukce nevadí. Nabídky na t. 774  777  073.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774  244  091.

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. Rádi 
bychom zahrádku pro děti. Tel. 775 777 073.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel. číslo   
734 261 016.

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel. 774 118 852. 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo. Dohodou. Tel. 732 431 287

nPRODÁM pánské trekové kolo zn. WHELLER ve 
velmi dobrém stavu, modrá metalíza, foto k 
dispozici e-mailem. Cena 5800 Kč. Tel.728082407

nPRODÁM 4ks letní pneu Michelin 185/65 R14, hl.a 
vzorku 4-5mm. Cena za 4ks 1.200 Kč. Volejte na 
tel. 777 707 695, 

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF232-194

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém kraji.

Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

HLEDÁM pro svého váženého klienta velkou
prvorepublikovou vilu v okolí Náchodska.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Farmet a. s., Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice

e-mail: personal@farmet.cz     |     tel.: 491 450 128

Zájemci nás mohou navštívit každý čtvrtek od 13. hodin 

nebo nás kontaktovat prostřednictvím on-line formuláře na našem webu  

www.farmet.cz/kariera

V rámci výběrového řízení bude naše společnost zpracovávat Vaše osobní údaje  za účelem výběru vhodného zaměstnance a sjednání pracovní smlouvy.  
Vaše osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu výběrového řízení v rozsahu nezbytném pro jednání a vyhodnocení.

Patříme mezi přední evropské výrobce zemědělské techniky na zpracování půdy a setí, 

technologií na zpracování olejnatých semen a extrudérů krmiv. Aktivně pracujeme se

zákazníky, využíváme moderní materiály a technologie, vytváříme podmínky pro motivovaný

a nadšený tým zaměstnanců.

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Vše pro domácnost
nPRODÁM hoblovku s protahem 200 mm, vč. 

odsavače a hadic. 1,5 kW, málo použ.+ svař. 
podstavec. cena 7.500 Kč. T. 605 575 548 Trutnov

nPRODÁM bazén kruhový s kovovou konstrukcí 
swing frame splash 3,66x0,91m vč. pískové 
filtrace a hadic, 2 sezóny použité, cena 3.500 Kč. 
Tel.731640182

nPRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezonu použité, cena 1.500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezóny použité, cena 900 Kč. Dále skimmer 
závěsný, cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nDARUJI za odvoz kameny z bouračky. 737 167 355

nPRODÁM zánovní baskytaru ABX PB-280 ve 100% 
stavu za 2.300 Kč. Náchod, tel. 778 149 790.

nKOUPÍM větší sbírku poštovních známek a filatelie. 
Sběratel, solventní s férovým jednáním a 
okamžitou platbou. Volejte na tel. 774 913 398.

nDARUJI komplet. ročníky 2015-2023 časopisu 
Rybářství za l litr rumu Božkov. Nutný osobní 
odběr, váha 18kg. Tel. 725 003 980. 

Zvířata
nPRODÁM 30 lipanových mušek a 24 nymf na 

dobírku za celkem 400 Kč + poštovné. Foto zašlu  
e-mailem. Tel. 725 003 980.

nPRODÁM na dobírku pstruh. třpytky Mepps Aglia 
12ks a pstr. woblery 8ks za celk. 400 Kč. Foto zašlu  
e-mailem. kubeckovi@centrum.cz,  725 003 980.

nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 
zadní stěna černá s nalepenými plochými 
kameny+horní kryt s madlem. cena 600 Kč. Tel. 
731 640 182. 

Seznámení
nJsem 68/172 abst. nek.a hledám parťačku na 

turistiku nebo kolo. Tel. 736 745 147.

nŽenu k SEZNÁMENÍ, se zájmy o přírodu, turistiku, 
zahradničení. Já 46. Na věku nezáleží. 721 624 394

nHLEDÁM ženu do 40 let, která by mě měla ráda,  
ale ne pro majetek a peníze.  Tel. 731 281 796.

nMuž 68/180 cm hledá ženu, která má případně 
možnost se přistěhovat do Jaroměře a žije ještě 
intimním životem. Prosím foto, možno emailem. 
Tel. 605 721 014.

n57 let HLEDÁ přítele do nepohody, samota bolí. Tel. 
606 387 205.

n50ti letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou ve věku 40-
50 let, která nechce být sama. Volej nebo piš na tel. 
704 515 764. 

Ostatní

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

GALERIE KOUPÍ Řád republiky, Řád práce,
Řád Kl. Gottwalda, TGM, další řády i z totality.

Též Rakousko - Uhersko, Německo aj. 
Tel. 602 237 489. 


